ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

   Số:   92  /QĐ-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  02 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong

 phong trào thi đua yêu nước năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 25/TTr-SNV ngày 25/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 02 tập thể; Bằng

khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 01 tập thể và 09 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể được tặng Danh hiệu “Tập thể Lao

động xuất sắc” là 2.240.000 đồng, mỗi tập thể được tặng Bằng khen là

2.980.000 đồng, mỗi cá nhân được tặng Bằng khen là 1.490.000 đồng, tổng số

tiền thưởng là 20.870.000 đồng (Hai mươi triệu, tám trăm bảy mươi nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở: Nội vụ, Tài nguyên

và Môi trường, Tư pháp, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, các tập thể và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC (Thg).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2020

 (Kèm theo Quyết định số: 92 /QĐ-UBND ngày   02   tháng 02 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Sở Tài nguyên và Môi trường

1. Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”:

1.1. Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Tuyên Quang.

1.2. Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Tuyên Quang.

2. Bằng khen cho cá nhân:

2.1. Ông Trần Thanh Bình, Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên

và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.2. Ông Nguyễn Văn Khải, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên

và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.3. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.4. Ông Đoàn Trọng Trường, Phó Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.5. Ông Nguyễn Văn Lên, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Trung

tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Tuyên Quang;

2.6. Bà Đặng Thị Xuân, Chuyên viên phòng Tài nguyên nước, Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.7. Bà Đặng Ngọc Bích, Viên chức Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.8. Bà Mai Thị Tươi, Viên chức Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

2.9. Ông Nguyễn Hữu Bảo Dũng, Lao động hợp đồng, Trung tâm

Quan trắc Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Tuyên Quang.

II. Sở Tư pháp

Bằng khen cho tập thể: Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp

luật và phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-02-02T15:56:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-02-02T15:56:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!